
UCHWAŁA NR 815/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo-finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych 
zamiejskich w 2022 r 

Na podstawie art. 19 ust. 2pkt. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 1376 ze zm.), § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022 Nr XXXII/221/2021 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 30.12.2021 r. oraz wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie Nr 
PZD.DFK.3113.02.2022 z dnia 17.01.2022 r. o zatwierdzenie planu rzeczowo-finansowego wydatków na rok 
budżetowy 2022 Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji plan rzeczowo-finansowy na drogach powiatowych zamiejskich w 2022 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizację Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: Al A94255-7596-41A5-9BB2-A5039A8DEFC4. Podpisany Strona 1 



Załączn ik do u c h w a ł y N r 

Z a r z ą d u P o w i a t u M ł a w s k i e g o 

z dnia 2 0 s tycznia 2 0 2 2 r. 

Plan r z e c z o w o - f i n a n s o w y na 2 0 2 2 r o k 

P l a n o w a n e w y d a t k i 

źródła finansowania: 

Lp 
Wyszczególnienie 

Ogółem budżet 
2022 

/ 4+5+6+7/ 

Środki własne 
powiatu /dochody 

własne, wolne 
środki powiatu, 

kredyty i pożyczki, 
środki Ochrony 
Środowiska/ / 

00,02/ 

środki 
wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt.2 i 
3 u.f.p. 

Środki rezerwy 
subwencji 
ogólnej dla 
powiatu, 
Rządowy 

Fundusz Rozwoju 
Dróg, Rządowy 

Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 
/04,05,06/ 

inne źródła /w 
tym dotacje i 

pomoc finansowa 
od j.s.t./ m i Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. R. 75020 - Zarządzanie siecią drogową: 2 366 961,00 2 366 961,00 0 0 0 X 

wynagrodzenia osobowe i pochodne 2 024 688,00 2 024 688,00 

wydatki administracyjne 342 273,00 342 273,00 

II. R. 60014 - Inwestycje w tym: 25 004 097,78 9 572 778,35 0,00 10146 048,43 5 285 271,00 X 

II. 
1 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek -
Stupsk - opracowanie dokumentacji technicznej, 
geodezyjne podziały działek 344 770,00 222 385,00 122 385,00 

Środki własne: 222.385zł, 
środki Gminy Stupsk: 
122.385zł 

II. 
2 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul.Nowa w 
Mławie 1 886 100,00 956 100,00 930 000,00 

Środki własne: 956.100 
zł, środki Miasta Mława: 
930.000zł. 

Id: Al A94255-7596-41A5-9BB2-A5039A8DEFC4. Podpisany Strona 1 



II. 
3 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306W 
(Kuklin - Nowa Wieś) - Chmielewo Wielkie - Grzebsk -
opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjne 
podziały działek 220 540,00 160 270,00 60 270,00 

Środki własne: 
160.270zł, Środki Gminy 
Wieczfnia Kościelna: 
60.270zł 

II. 
4 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 231OW Nowa Wieś -
granica województwa - Grzebsk - Nowe Brzozowo -
opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjne 
podziały działek 388 620,00 269 310,00 119 310,00 

Środki własne: 
269.3 lOzł, środki Gminy 
Dzierzgowo: 71.586zł, 
środki Gminy Wieczfnia 
Kościelna: 47.724zł 

II. 
5 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów -
Drzazga wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra -
wykonanie dokumentacji technicznej, podział geodezyjny 
działek, proces budowlany 15 745 337,45 4 799 289,02 9 946 048,43 1 000 000,00 

Środki własne: 
4.799.289,02zł /w tym 
Ochrona Środowiska: 
1.131.101 zł/, środki 
Rz.Funduszu Rozwoju 
Dróg: 9.946.048,43zł, 
środki Gminy Radzanów: 
l.OOO.OOOzł 

II. 
6. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W od drogi 2306W 
Radzanów - Strzegowo - opracowanie dokumentacji 
technicznej, geodezyjne podziały działek 444 770,00 322 385,00 122 385,00 

Środki własne: 322.385zł, 
środki Gminy Strzegowo: 
61.192,50zł, środki 
Gminy Radzanów: 
61.192,50zł. 

II. 
7 

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa 
nowego mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z 
rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W -
dokumentacja techniczna 150 000,00 100 000,00 50 000,00 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: lOO.OOOzł, 
środki Gminy 
Dzierzgowo: 50.000zł. 

II. 
8 

Budowa mostu ma rzece Seracz w Mławie wraz z drogą 
dojazdową 3 850 000,00 1 875 000,00 100 000,00 1 875 000,00 

Środki własne: 
1.875.000zł, Środki 
Miasta Mława: 
1.875.000zl, środki 
Rz.F.Inwestycji 
Lokalnych: lOO.OOOzł 

II. 
9 

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2326W 
Wiśniewo-Wola Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 
do km 5+106,00 w miejscowości Wyszyny Kościelne 1 439 561,33 597 390,33 842 171,00 

Środki własne: 
597.390,33zł, środki 
budżetu Województwa 
Mazowieckiego: 
842.171zł. 

Id: Al A94255-7596-41A5-9BB2-A5039A8DEFC4. Podpisany Strona 2 



II. 
10 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 23 52W Strzegowo — 
Niedzbórz -Pniewo - Czeruchy-wykonanie dokumentacji 
technicznej, podział geodezyjny działek 364 399,00 250 649,00 113 750,00 

Środki własne: 250.649zł, 
środki Gminy Strzegowo: 
113.750zł 

II. 
11 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi 
autobusowej DA1 do węzła Mława Północ - opracowanie 
dokumentacji technicznej, geodezyjne podziały działek 170 000,00 120 000,00 50 000,00 

Środki własne: 120.000zł, 
środki Gminy Wieczfnia 
Kościelna: 50.000zł 

R. 60014 - Wydatki na utrzymanie dróg powiatowych w 
tym: 3 227 878,00 3 227878,00 0,00 0,00 0,00 X 

III Bieżące utrzymanie dróg 1 681 678,00 1 681 678,00 

IV Bieżące utrzymanie obiektów mostowych 206 600,00 206 600,00 

V Zimowe utrzymanie dróg 719 800,00 719 800,00 

VI Odnowa nawierzchni bitumicznej 619 800,00 619 800,00 

X OGÓŁEM ASORTYMENTYI+II+III+IV+V+VI 30 598 936,78 15167 617,35 0,00 10 146 048,43 5 285271,00 X 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: Al A94255-7596-41A5-9BB2-A5039A8DEFC4. Podpisany Strona 3 


